
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami kromě středy. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

 

6. týden 2023 - 6. - 12. 2. 
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

5.2.  
5. NEDĚLE  

v mezidobí 

7:30 Za Marii a Františka Kutálkovy 

 

10:30 
 

Předem mší svatou se tentokrát nezpovídá (otec 

Pavel před touto mší svatou zastupuje ještě v jiné 

farnosti, v případě zájmu bude zpovídat po mši 

svaté) 

 

Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

6.2. 

PONDĚLÍ 

Sv. Pavla Mikiho  

a druhů, mučedníků 

17:45 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

7.2. 
ÚTERÝ  

5. týden v mezidobí 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

8.2. 
STŘEDA 

5. týden v mezidobí 
17:45 

Za zemřelou rodinu Havelkovu, Janáčovu a duše 

v očistci. Živé rodině dar zdraví, víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

 

9.2. 
ČTVRTEK  

5. týden v mezidobí 
   7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

10.2. 
PÁTEK  

Sv. Scholastiky 
17:45 Na úmysl dárce 

 

11.2. 
SOBOTA  

Panny Marie Lurdské 
POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH 

17:45 Za nemocné a trpící v naší farnosti 

 

 

12.2.  
6. NEDĚLE  

v mezidobí 

7:30 Za farníky 
 

10:30 
Za Miloslava Volfa, manželku a celou zemřelou 

rodinu 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 



Příležitostná ohlášení v neděli 6.2. 2023 

 

Pátek 10.2. návštěvy nemocných druhá část Dubňan 

+++ 

V sobotu 11.2. na památku Panny Marie Lurdské bude mše svatá v 17:45, při mši svaté 

bude udělována svátost pomazání nemocných. Přijmou ji mohou ti, kteří jsou vážněji nemocní 

a také ti, kteří jsou již starší – asi nad 60 let. Prosím, před přijetím svátosti nemocných, přijměte 

svátost smíření (pokud jste ji nepřijali v nedávné době). Je možné před každou mší svatou krom 

středy.  

+++ 

V sobotu 11.2. je také v Žarošicích tradiční pouť nemocných, mše svatá bude v 18:00.  

Hlavním celebrantem P. Václav Hejč, farář z Pozořic. 

+++  

Zapište se vzadu v kostele na seznam, kdo byste měli zájem o POSTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVU 

vedenou P. Pavlem Kopečkem (přednáší na CMTF UP Olomouc liturgii a tomuto tématu by byla 

věnována i duchovní obnova), která by probíhala během mší svatých v neděli 5.3. a pokračovala 

v čase mezi raní mší svatou mezi hrubou, při čaji či kávě, na faře.  

Obnova bude zajištěna pouze v případě zájmu. 

+++ 

Naše uklízecí skupinky na faře prosí o pomoc: je potřeba vytvořit ještě minimálně jednu 

uklízecí skupinku na úklid fary. Hlaste se u paní Hanky Bobotové. Děkujeme. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na únor až květen. 


